
UCHWAŁA NR XXVI/183/2017
RADY GMINY SORKWITY

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sorkwity na 2017 r. uchwalonego uchwałą Nr XXIII/156/2016 z dnia 
21 grudnia 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz.446 z póź. zm.) oraz art.211, art.212, art.235, art.236, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016r. poz.1870 z póź.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu gminy na 2017r. uchwalonego uchwałą Nr XXIII/156/2016 z dnia 
21 grudnia 2016r. w sposób następujący:

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 plan dochodów budżetu Gminy Sorkwity na  2017r. wg 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 plan wydatków budżetu Gminy Sorkwity na  2017r. wg 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w  2017r. 
otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r. otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

5. Załącznik Nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017r. otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 
5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 7 Przychody i rozchody budżetu w 2017r. otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

- dochody - 20.680.186,50 zł

w tym: dochody bieżące- 19.221.203,50 zł

dochody majątkowe -   1.458.983,00 zł

- wydatki - 21.923.936,50 zł

w tym : wydatki bieżące- 18.266.306,50 zł

wydatki majątkowe -   3.657.630,00 zł

Deficyt  budżetu gminy w wysokości 1.243,750,00 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1591



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Mariola Pichta

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1591



bieżące majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 453 000,00 26 107,50 26 107,50 0,00 479 107,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 453 000,00 26 107,50 26 107,50 0,00 479 107,50

0690 Wpływy z pozostałych opłat 15 000,00 26 107,50 26 107,50 0,00 41 107,50

801 Oświata i wychowanie 544 500,00 4 000,00 4 000,00 0,00 548 500,00

80101 Szkoły podstawowe 508 500,00 4 000,00 4 000,00 0,00 512 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00

855 Rodzina 5 629 851,00 45,00 45,00 0,00 5 629 896,00

85503
Karta Dużej Rodziny

0,00 45,00 45,00 0,00 45,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej 0,00 45,00 45,00 0,00 45,00

Razem : 20 650 034,00 30 152,50 30 152,50 0,00 20 680 186,50

Załącznik Nr 1  do Uchwały Rady Gminy Sorkwity 

Nr XXVI/183/2017 z dnia 30 marca 2017r. 

Plan dochodów budżetu Gminy na 2017r.

Zmiana 

dochodów:

Dochody  po 

zmianach
Dział

Roz-

dział
§ Treść

Dochody  przed 

zmianą

w tym dochody :

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1591



 

bieżące majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 112 000,00 -31 000,00 9 000,00 -40 000,00 81 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 68 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 57 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 17 000,00

01095 Pozostała działalność 24 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 25 000,00

600 Transport i łączność 1 206 130,00 31 000,00 0,00 31 000,00 1 237 130,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 206 130,00 31 000,00 0,00 31 000,00 1 237 130,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 175 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 203 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

167 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 170 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 163 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 167 000,00

70095 pozostała działalność 56 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 36 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 40 000,00

710 Działalność usługowa 162 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 172 000,00

71035 Utrzymanie cmentarzy 52 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 62 000,00

750 Administracja publiczna 2 615 609,71 -1 892,50 -5 892,50 4 000,00 2 613 717,21

75023 Urzędy gmin 1 980 489,16 -1 892,50 -5 892,50 4 000,00 1 978 596,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 813,42 813,42 0,00 70 813,42

4260 Zakup energii 12 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 17 000,00

4530 Podatek od towarów i usług VAT 15 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 294,08 294,08 0,00 25 294,08

6050 Wydatki inwestycyjne 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 838 434,50 4 000,00 4 000,00 0,00 7 842 434,50

80101 Szkoły podstawowe 5 154 861,98 4 000,00 4 000,00 0,00 5 158 861,98

4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek 7 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 11 000,00

zmiana wydatków
w tym  wydatki : Wydatki po 

zmianach
Dział

Roz-

dział
§ Treść

Załącznik Nr 2  do Uchwały Rady Gminy Sorkwity 

Nr XXVI/183/2017 z dnia 30 marca  2017r. 

Plan wydatków budżetu Gminy na 2017r.

Wydatki przed 

zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1591



852 Pomoc społeczna 1 701 402,00 0,00 0,00 0,00 1 701 402,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 48 505,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 42 505,00

3110 Świadczenia społeczne 48 495,10 -6 000,00 -6 000,00 0,00 42 495,10

85219 Ośrodki  Pomocy Społecznej 459 637,00 8 415,00 8 415,00 0,00 468 052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 322 369,00 7 631,00 7 631,00 0,00 330 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 795,00 -386,00 -386,00 0,00 24 409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 782,00 1 118,00 1 118,00 0,00 60 900,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 52,00 52,00 0,00 52,00

85228 Usługi opiekuńcze 270 247,00 0,00 0,00 0,00 270 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 27 275,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 26 275,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 975,00 -43,00 -43,00 0,00 1 932,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 340,00 500,00 500,00 0,00 39 840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 717,00 543,00 543,00 0,00 1 260,00

85295 Pozostała działalność 24 500,00 -2 415,00 -2 415,00 0,00 22 085,00

3110 Świadczenia społeczne 22 216,00 -2 131,00 -2 131,00 0,00 20 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 284,00 -284,00 -284,00 0,00 2 000,00

855 Rodzina 5 686 851,00 45,00 45,00 0,00 5 686 896,00

85503 Karta dużej Rodziny 0,00 45,00 45,00 0,00 45,00

4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 0,00 45,00 45,00 0,00 45,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 999 700,00 10 000,00 10 000,00 0,00 1 009 700,00

90004 Zieleń w miastach i gminach 82 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 92 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 596 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 600 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury 496 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem : 21 893 784,00 30 152,50 27 152,50 3 000,00 21 923 936,50

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1591



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 6050 Wodociąg Borowski Las
70 000,00 12 000,00 12 000,00

2 600 60016 6050
Modernizacja drogi w Burszewie 

(kier.Widryny) 175 000,00 100 000,00 75 000,00

3 600 60016 6050 Budowa drogi w Warpunach (ul. Młynowa) 

200 000,00

4 600 60016
6057  

6059

Zagospodarowanie części nabrzeża j. 

Lampackiego , ul. Zamkowa w Sorkwitach 
372 000,00 144 358,00 227 642,00

5 600 60016
6057  

6059
Przebudowa ul. Jeziornej w Warpunach  

277 130,00 130 864,00 146 266,00

6 600 60016 6050 Modernizacja drogi osiedlowej w Sorkwitach 

28 000,00 28 000,00

7 700 70095 6050
Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej Gminy Sorkwity  wraz z 

opracowaniem audytów energetycznych 
700 000,00

8 700 70095 6050 Budowa pomostu w msc. Borowe
43 000,00

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3  do Uchwały Rady Gminy Sorkwity

Nr XXVI/183/2017 z dnia 30 marca 2017

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Lp. Dział
Roz- 

dział
§** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 -

2030(zgodnie z 

zał.nr 2 WPF).

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1591



9 700 70095 6050 Budowa pomostu w msc. Jełmuń
60 000,00

10 700 70095 6050
Dokumentacja na wykonanie pomostu w 

Rybnie 8 000,00 8 000,00

11 700 70095 6050
Dokumentacja na wykonanie pomostu w 

Rozogach
8 000,00 8 000,00

12 700 70095 6050
wykonanie placu utwardzonego z polbruku 

przy wiacie na boisku w  Kozłowie 8 000,00 8 000,00

13 700 70095 6050
wykonanie placu utwardzonego z polbruku 

przy wiacie na boisku w  Szymanowie 8 000,00 8 000,00

14 700 70095 6050
wykonanie placu utwardzonego z polbruku 

przy wiacie w Jedrychowie 4 000,00 4 000,00

15 700 70095 6050
Dokumentacja na wykonanie pomostu w 

Kozłowie 4 000,00 4 000,00

16 750 75023 6050
Dokumentacja zabudowy łącznika w Urzędzie 

Gminy  w Sorkwitach 50 000,00 4 000,00 4 000,00

17 750 75023 6050
Zakup urządzenia „”Firewall” Do Urzędu 

Gminy w Sorkwitach 4 000,00 4 000,00

18 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 

Zyndaki 2 2 900 000,00 2 210 000,00 466 250,00 1 243 750,00 500 000,00

19 801 80148 6060 Zakup zmywarki do Zespołu szkół Zyndaki 2
9 000,00 9 000,00

20 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Maradki 2 000 000,00

21 900 90015 6050
Budowa przyłącza elektrycznego -plac zabaw 

Stary Gieląd 5 500,00 5 500,00

22 900 90015 6050
Budowa przyłącza elektrycznego -boisko w 

Choszczewie 6 000,00 6 000,00

23 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia  ulicznego na terenie 

gminy Sorkwity 400 000,00

24 900 90019 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
10 000,00 10 000,00

25 900
90019  

01010
6050

Budowa przyłącza wodociągowego w 

Kozłowie(Orzoł) 25 000,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1591



26 900 90019 6050 Budowa wodociągu  Stama- Młynik 
100 000,00

27 900 90019 6059 Wymiana sieci wodociągowej w Sorkwitach
400 000,00

28 900 90019 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości  

Pustniki
1 200 000,00 40 000,00 40 000,00

29 921 92109
6057  

6059

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 

Gizewie oraz modernizacja ogrzewania 

świetlicy w Rozogach 266 000,00 106 925,00 159 075,00

30 921 92109 6050
Dokumentacja na wykonanie Modernizacji 

ogrzewania w świetlicy wiejskiej w 

Warpunach 4 000,00 4 000,00

31
926 92605 6050 Budowa boiska  w Sorkwitach 

500 000,00

8 623 000,00 3 487 630,00 1 135 897,00 1 243 750,00 500 000,00 607 983,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

**
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1591



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 23 439,00 23 439,00 23 439,00 20 146,00 2 793,00 0,00 0,00

75011 23 439,00 23 439,00 23 439,00 20 146,00 2 793,00 0,00 0,00

2010 23 439,00

4010 18 146,00 18 146,00 18 146,00

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4110 2 593,00 2 593,00 2 593,00

4120 200,00 200,00 200,00

4210 500,00 500,00

751 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 950,00

4210 100,00 100,00

4300 850,00 850,00

852 18 737,00 18 737,00 18 737,00 0,00 495,10 0,00 0,00

85213 18 232,00 18 232,00 18 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity 

Nr XXVI/183/2017 z dnia 30 marca 2017r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2017 r.

Dział Rozdział §*
Dochody-dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1591



2010 18 232,00

4130 18 232,00 18 232,00

85215 505,00 505,00 505,00 0,00 495,10 0,00 0,00

2010 505,00

3110 495,10 495,10 495,10

4210 9,54 9,54

4300 0,06 0,06

4410 0,30 0,30

855 5 604 896,00 5 604 896,00 5 604 896,00 74 440,00 13 730,00 5 491 449,00 0,00

85501 3 387 551,00 3 387 551,00 3 387 551,00 32 822,00 6 634,00 3 336 738,00 0,00

2060 3 387 551,00

3110 3 336 738,00 3 336 738,00 3 336 738,00

4010 30 000,00 30 000,00 30 000,00

4040 1 756,00 1 756,00

4110 5 812,00 5 812,00 5 812,00

4120 822,00 822,00 822,00 822,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4210 2 652,00 2 652,00

4270 300,00 300,00

4280 70,00 70,00

4300 3 701,00 3 701,00

4360 660,00 660,00

4410 480,00 480,00

4440 1 094,00 1 094,00

4700 1 466,00 1 466,00

855502 2 217 300,00 2 217 300,00 2 217 300,00 41 618,00 7 096,00 2 154 711,00 0,00

2010 2 217 300,00

3110 2 154 711,00 2 154 711,00 2 154 711,00

4010 38 098,00 38 098,00 38 098,00

4040 3 020,00 3 020,00 3 020,00

4110 7 081,00 7 081,00 7 081,00

4120 15,00 15,00 15,00

4170 500,00 500,00 500,00

4210 3 703,00 3 703,00

4270 202,00 202,00

4300 5 520,00 5 520,00

4360 1 483,00 1 483,00

4410 500,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1591



4440 984,00 984,00

4700 1 483,00 1 483,00

85503 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 45,00

4210 45,00 45,00

5 648 022,00 5 648 022,00 94 586,00 17 018,10 5 491 449,00 0,005 648 022,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1591



w złotych

§ 2017r

1 2 3 4

1. Planowane dochody 20 680 186,50

2 Planowane wydatki 21 923 936,50

3 Nadwyżka (1-2)

4 Deficyt (2-1) 1 243 750,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -1 243 750,00

1 500 000,00

1. Kredyty § 952 1 500 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

256 250,00

1. Spłaty kredytów § 992 166 250,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 90 000,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

*
) dotyczy tylko projektu

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity

Nr XXVI/183/2017 z dnia 30 marca 2017r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1591


		2017-04-07T11:08:23+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




